realizados à distância e
mediante visitas técnicas "in
loco", quando solicitado:
Manter meios de comunicação

eficientes para consultoria
quando não presente no

ambiente físico. Tais com o: e-

mail, Whatsapp, Skype,

telefones, dentre outros.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$206.400,00 (Duzentos e seis mil e quatrocentos reais)

PRAZO DE VALIDADE DA PRoPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

iVÊS/BASE: ABRIL/2025

lnformamos à Vossas Senhonas que as despesas ineíentes a impostos, tributos, contratação de pessoal e outros,

correrão totalmente por conta da empresa;

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: